
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrsingel 4 Lördag
Sparbanken Skånes Tomelillaspelen 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Heidmann Mathias, Sisu MBK
Hallén Zac, Trelleborgs BTK
Friis Kasper, Sisu MBK
Lindstorff Jonas, Sisu MBK
Olsson Jan, Skurups BTK
Hallgren Stefan, Tomelilla AIS
Jönsson Ingvar, BTK Ajax/ Österlen
Ohlsén Vigg, Laholms BTK Serve

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Heidmann Mathias - Hallén Zac
Heidmann Mathias - Friis Kasper
Hallén Zac - Lindstorff Jonas
Heidmann Mathias - Olsson Jan
Hallén Zac - Hallgren Stefan
Friis Kasper - Jönsson Ingvar
Lindstorff Jonas - Ohlsén Vigg

7, -8, 6, -5, 7
5, -9, -6, 3, 5
8, 7, 4
4, 6, 6
-9, 2, 5, 4
13, 5, -9, 6
7, -8, 5, 4

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Tomelilla AIS.


